478. 121. Vita sanctorum sive lectiones breves de sanctis Q. M. 118.  
per annum. Initium: *Cum propter primorum  
parentum inobedientiam*. Ultima de sancta  
Catharina initium: *Catharina Costi regis filia de  
urbe Alexandria formosa facie*.
479. 122. Tertia pars summae. Initium: *Expeditis per Dei* Q. M. 14.  
*gratiam duabus particulis*. In fine quaedam  
desiderantur. Ultimus paragraphus de  
maledictis<sup>362</sup> ita terminatur: *Ecclesiae interdicitur  
ingressus et in obitu ecclesiastica sepultura*.
480. 122. Casus et canones poenitentiales cum expositione Q. M. 9.  
decalogi. Initium: *Isti sunt excom (f. 78<sup>r</sup>) municati  
maiori excommunicatione et non debent absolvi  
nisi a Domino Apostolico*. Finis: *Accipient regnum  
decoris et diadema spei de manu Dei*.
481. 122. Naturalium expositio mystica de animalium Q. M. 4.  
quorundam proprietate. Initium: *Desiderii tui  
charissime petitionibus satisfacere cupiens*. Finis:  
*Superveniente sponso remanserunt stultae cum  
lampadibus suis extinctis*.
482. 122. De anima tractatus elegans. Initium: *Post* Q. M. 7.  
*naturam corpoream et incorpoream dicendum est  
de natura ex utraque composita*. Finis:  
*Augustinus: Deus est in mundo non inclusus  
extra mundum, non exclusus, supra mundum,  
non elatus, infra mundum non depressus*.

---

<sup>362</sup> Im Original steht: maledicis.

483.	122.	Quaestiones quaedam theologicales. Prima: <i>Quaeritur, utrum aliquod temporale sit caussae aeterni?</i> Ultima: <i>Queritur, utrum debeat aliquis alicui concedere, quod sit sibi ad damnationem?</i> Additus est in fine tractatus de septem peccatis mortalibus et eorundem ramis sive filiabus.	Q.	M.	7.
484.	123.	Tractatus de septem donis Spiritus Sancti. (f. 78 <sup>v</sup> ) Vide supra num. 85.	Q.	M.	58.
485.	123.	Expositio decalogi et orationis Dominicae. Initium: <i>Non habebis Deos alienos coram me. Contra hoc praeceptum faciunt duo genera hominum.</i> Finis: <i>Tales mitte nobis Domine auxiliares contra hostes nostros. Amen.</i>	Q.	M.	13.
486.	124.	Liber de poenitentia, qui vulgo corrector vel medicus animarum appellatur. Initium: <i>Hebdomada prioris ante initium quadragesimae presbyteri plebeium convocent ad se populum.</i> Finis: <i>Captivus ex delectatione, quam portat invitus.</i>	Q.	M.	67.
487.	125.	Sermones quadragesimales. Vide supra sub numero 86.	O.	M.	162.
488.	126.	De sanctis sermones cum aliis quibusdam in fine adiectis sermonibus. Primi de sancto Andrea initium: <i>Homines errantes de nocte multum gaudent ad aspectum luminis.</i> Ultimus est de dedicatione.	O.	M.	164.
489.	127.	Liber variorum sermonum de tempore et de	O.	M.	97.

sanctis. Primus est de poenitentia. Thema:  
Assumpsit Jesus Petrum Jacobum et Joannem (*f.*  
*79<sup>r</sup>*) et duxit eos in montem et transfiguratus est  
ante eos. Matt. 17. Initium sermonis: *Nota, quod*  
*tria in verbis istis insinuantur. Ultimus est de*  
*quatuor generibus hominum.* Sub finem foliis 20  
adiecta sunt mutila quaedam de natura  
animalium quorundam.

- |      |      |  |    |    |     |
|------|------|--|----|----|-----|
| 490. | 127. | Sermones alii de tempore et sanctis primus est<br>de sancto Nicolao super verba illa: <i>Dispersit dedit</i><br><i>pauperibus etc. Psalm. 111.</i> Ultimus est de verbis<br>Christi: <i>Vos vocatis me magister. Joan. 13. cap.</i><br>Adiiciuntur in fine theologica quaedam in quibus<br>semper tria concurrunt. Initium: <i>Triplex benedictio</i><br><i>est nobis necessaria. Prima misericordiae,</i><br><i>secunda gratiae, tertia gloriae.</i> In fine quaedam<br>desiderantur. | O. | M. | 76. |
| 491. | 128. | Liber alius sermonum de tempore et sanctis.<br>Primi de adventu Domini initium: <i>Quia teste</i><br><i>scriptura omnis Christi actio nostra est instructio.</i><br>Ultimi de sancto Michaelle archangelo initium:<br><i>Angeli nostri dicuntur, quia ministrant nobis.</i>  | O. | M. | 79. |
| 492. | 128. | De sanctis Dei sermones. Primi de sancto<br>Andrea initium: <i>In praesenti evangelio tria nobis</i><br><i>sunt notanda.</i> Ultimus est de fidelibus defunctis.<br>Thema: <i>Domine si hic fuisses etc. Joan. 11.</i><br>Initium: <i>Haec verba dixit Maria Domino</i><br><i>conquerendo de morte (f. 79<sup>v</sup>) fratris sui Lazari.</i>   | O. | M. | 29. |
| 493. | 128. | Liber de conscribendis epistolis. Initium: <i>Sicut</i>  | O. | M. | 18. |

*Cytharoedus sic facit dictator. Finis: Credens  
meas preces apud vestram dominationem valere.  
Scriptus est hic liber anno Christi 1300.*

- |      |                     |  |    |    |      |
|------|---------------------|--|----|----|------|
| 494. | 129.                | Sermones de principalibus anni festivitibus. Primi de nativitate beatae Mariae Virginis initium: <i>Super verba illa Proverb. 9. Sapientia aedificavit sibi domum. Cupiens Dei Filius per susceptionem humanae carnis habitare nobiscum.</i> Ultimus est de animabus defunctorum. Thema: Miseremini mei. Job. 19. Initium: <i>Possunt haec verba esse cuiuslibet animae in purgatorio positae.</i>                   | O. | M. | 136. |
| 495. | 129.                | Sermones de sanctis per totum annum. Primi de sancto Andrea initium: <i>Tria sunt necessaria cuilibet viro perfecto.</i> Ultimus est sermo habendus in celebratione primae missae.   | O. | M. | 136. |
| 496. | 131.                | Alii sermones de sanctis per totum annum. Primus est de SS. apostolis Philippo et Jacobo. Thema: Tanto tempore vobiscum sum etc. Initium: <i>In his verbis duo ostenduntur, scilicet salvatoris nostri magna<sup>363</sup>, benignitas et apostolorum caecitas.</i> Ultimus est de passione Domini. Thema: Jesus inclinato capite tradidit spiritum. In fine foliis quatuor addita est expositio symboli apostolici. | O. | M. | 127. |
|      |                     | <i>(f. 80<sup>r</sup>)</i>   |    |    |      |
| 497. | 132. <sup>364</sup> | Compendium theologiae veritatis in septem libros distinctum. Primi de Deo initium: <i>Veritas</i>  | O. | M. | 22.  |